П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГУСЬ - ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

В Л А Д И М И Р С К О Й  О Б Л А С Т И

№  __________

Об организации Государственного
природного, зоологического з а
казника № 2 в районе.

С целью сохранения и восстановления охотничьих богатств’
и животного мира, в соответствии со с т . 66 Закона "О местном
самоуправлении РФ и с т . 23 Федерального Закона РФ ” 06 особо
охраняемых природных территориях'1 п о с т а н о в л я ю :

I .  Просить администрация Владимирской области:
-  организовать Государственный природный, зоологический

заказник Гусевский J? 2 общей площадью 1 5 ,5  т ы с .г а ,  в границах
согласно приложению К5 I ;

- утвердить Положение о заказнике (приложение л* 2 ) ;
-  установить на территории Государственного природного,

зоологического заказника Гусевский 2 режим, в соответствии
с Положением о заказнике;

-  запретить на территории Государственного природного,
зоологического заказника производство всякой охоты в течении
круглого года;

-  отстрел.вредных зверей и птиц, а также регуляционный
отстрел некоторых видов зверей и птиц, могут быть допущены
лица по разрешениям охотуправления;

-  на территории заказника Гусевский JP 2 лесохозяйственные
мероприятия производить по согласованию с Охотуправлением
области.

у/, {о. $К

г

и.о.Главы местного самоуправления .Иванов

Приложение J? I

к постановлению главы
местного самоуправления.м^щзаЕ
района от 1996г.

О П И С А Н И Е
границ Государственного природного, зоологического
заказника Гусевской № 2. . .

Северна^ граница: от ст .В ековка на восток по железной
дороге, до ст.Заколпье. , -

Восточная граница: от ст.Заколпье на юг nol дороге до

Западная граница: от д.Аксеново на север по дороге через
селения Маолиха, Окатово, Степново,
до ст .В ековка.

Все дороги имеют твердое покрытие, кроме отрезка грунтовой
дороги в 4 ,5  км. ,  между селениями д.Степново и ст.Вековка.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ